A M E N.

Pro conclusione Prime Partis  
SS. Rosarij, subiungetur.

A N T I P H O N A.

A lma Redemptoris mater, quæ  
peruia cœli.

Porta manes, & stella maris:  
succurre cadenti.

Surgere qui curat populo; Tu  
quæ genuisti.

Natura mirante, tuum San-  
ctum genitorem;

Virgo prius ac posterius, Ga-  
brielis ab ore:

Sumens illud Ave, peccatorum  
miserere.

*In eaduente dicitur Versus.*

¶ Angelus Domini nunciauit  
Mariæ.

¶ Et concepit de Spiritu San-  
cto.

### ORATIO.

Deus, qui de B.. Mariæ Virgi-  
nis vtero, verbum tuum An-  
gelo nunciante carnem suscipere  
voluisti: Præsta quæsumus, ut qui  
vere eam genitricem Dei, credi-  
mus, eius apud te intercessio-  
bus adiuuemur. Per eundem  
Christum Dominum nostrum.

A M E N.

Post

Post Natiuitatem verò & per  
totum Annum.

- v. Post partum Virgo inuiolata  
permanisti.  
x. Dei genitrix intercede pro  
nobis.

## OREMVS.

Deus, qui salutis æternæ B.  
Marie Virginitate fecunda,  
humano generi præmia præstisti:  
tribue quæsumus, ut ipsam  
pro nobis intercedere sentiamus,  
per quam meruimus auctorem  
vitæ suscipere Dominum nostrum  
I E S U M C H R I S T U M Filium  
tuum. Amen:

- v. Diuinum auxilium. Maneat  
semper nobiscum.  
x. Amen:

SECVN.

**SECVNDA PARS  
SS. ROSARII DO-  
LOROSA.**

**C**ontinens quinque; Mysteria, qui-  
bus renouatur memoria quin-  
que; Mysteriorum Passionis Christi.  
Quæ sunt?

- I. Oratio & Captiuitas Domini in horte.
- II. Flagellatio.
- III. Coronatio.
- IV. Baiulatio Crucis.
- V. Crucifixio.

**PRIMVM MYSTERIVM  
DOLOROSVM.**

*In Primo Mysterio.  
Dicendo 1. Paternoster. Et 10.  
Ave Maria.*

**CONTEMPLANDVM.**

**Quo-**

**Q**uomodo, erans Saluator no-  
ster, in horto, sanguineum  
ludauit sudorem.

*Et cum peruentum fuerit in qual-  
i-  
bet salutatione Angelica Decadas bu-  
ius, ad nomen I E S U S:*

ADICCIAT VR.

**Q**ui pro nobis sanguinem fuda-  
uit. Sancta Maria Mater Dei.  
ora pro nobis peccatoribus. nunc  
& in hora mortis nostræ. Amen.

**D**Ecies millies, te benedicant,  
Virgo mater, gloria Maria,  
omnes Angeli & Archangeli, vni-  
uersiq; Curiæ cœlestis Spiritus,  
cum quibus speramus te aliquan-  
do videre, colereq; in cœlo. Amen.

ORATIO.

**O** Virgo magis, quam Martyr  
Maria: per illam ardentissi-  
mam orationem, qua filiustuus in  
horto agonizans oravit. Orare

pro

pro me: ut cum in me preualuerit intellectus, suæ diuinæ Majestati me subiungere; & in hora mortis mea a te suscipi, & defendi possum. Amen.

## SECUNDVM MYSTERIVM DOLOROSVM.

*In Secundo Mysterio.*

Dicendo i. Pater noster. Et io.  
Aue Maria.

## CONTEMPLANDVM.

Vomodo Dominus noster IE-  
SUS CHRISTVS fuit flagel-  
latus crudelissime, in domo Pilati.  
*Et cum peruentum fuerit ad nomen  
IESVS..*

## ADIICIA TVR.

VI pro nobis flagellatus est.  
Sancta Maria mater Dei ora  
pro nobis peccatoribus, nunc & in  
hora mortis nostræ. Amen.

Vicies

Vicies  
Virgo  
omnes SS  
tae, Innoc  
stas; & on  
stamenti;  
realiquan  
lo. Amer

O Ma  
patie  
gella, qua  
tuus cons  
it; Castig  
cilius occ  
gere, & ip  
valeam

Vices millies te benedicant,  
Virgo Mater gloriofa Maria,  
omnes SS. Patriarchæ & Prophè-  
tæ, Innocentes. S. Ioannes Bapti-  
sta; & omnes Sancti antiqui te-  
stamenti; cum quibus speramus  
te aliquando videre colere cę; in cœ-  
lo. Amen.

ORATIO.

O Maria Mater Dei, & fons  
patientiæ, atrocissima illa fla-  
gella, quæ in toto corpore, Filius  
tuus constanter pro nobis sustinu-  
it; Castigent sensus meos: ut fa-  
cilius occasiōes peccatorum fu-  
gere, & ipsi mundo corde, placere  
valeam Amen.

**TERTIVM MYSTERIVM  
DOLOROSVM.**

*In tertio Mysterio,  
Dicendo i. Pater noster. Et i o.  
Aue Maria.*

**CONTEMPLANDVM.**  
**Q**uoniam Christus Iesvs  
tuit acutissimis spinis, coro-  
natus.

*Ecum peruentum fuerit ad nomen  
IESVS.*

**ADICCIATVR.**  
**Q**VI pro nobis spinis coronatus  
est. Sancta Maria, ora pro  
nobis peccatoribus nunc & in ho-  
ra mortis nostræ. Amen.

**T**ricies millies te benedicant,  
Virgo Mater gloriola, omnes  
Sancti Apostoli, discipuli Domi-  
ni Euangelistæ omnesq; gloriosi  
Martyres cum quibus speramus te

ali

aliquando  
lo, AmeriO Ma-  
ria, p-  
mas, que  
uinum ca-  
meo pelli-  
in die iud-  
pro pecc-  
eundem E-  
rem nostr-QVAR  
In  
DicendCON  
QVomodo  
ad  
ad locum  
Crucem.

aliquando videre, colereq; in cœlo, Amen.

ORATIO.

**O** Mater principis æternæ gloriae, per illas spinas crudelissimas, quæ transfixerunt suum diuinum caput: Fac ut de corde meo pellatur omnis superbia, & in die iudicij à confusione, quam pro peccatis meis merear, per eundem Filium tuum, & Saluatorem nostrum liberari possim.

A M E N.

QVARTVM MYSTERIVM  
DOLOROSVM.

*In Quarto Mysterio.*

Dicendo 1. Pater noster. Et 10.

Ave Maria.

CONTEMPLANDVM.

**Q**uomodo CHRISTVS IESVS ad mortem condemnatus ad locum vñq; Caluariae baiulauit Crucem.

Cum

*Cum peruentum fuerit ad nomen  
IESVS.*

## ADICCIATVR.

**Q**VI pro nobis crucem baiula uit. Sancta Maria Mater Dei ora pro nobis, &c.

**Q**UADRAGIES millies, te benedicant, Virgo Mater, gloria Maria, omnes SS. Contelles, Episcopi, Doctores, Monachi, Eremitæ, Virgines, vidui, conjugati, cum quibus speramus te aliquando videre colereq; in cœlo.

AMEN.

## ORATIO.

**O** Speculum patientiæ Maria, per illud grauissimum pondus crucis, quod IESVS CHRISTVS filius tuus, humeris suis portauit, propter infinita peccata mea: impetra mihi apud eundem filium, tuum, gratiam: ut eundem sequi,

omnia

B

omnia ad  
iustissimè  
nere possi

QVINTI

L

In

Dicend

C o

Q Vom  
cia  
prælente  
Maria,Cum pe  
I E S V S .Q VI p  
San  
pro nob  
hora moQ Vin  
dicat

omnia aduersa, pro peccatis meis  
iustissimè immissa, patienter susti-  
nere possim. Amen.

QVINTVM MYSTERIVM  
DOLOROSVM.

*In Quinto Mysterio.*

Dicendo i. Pater noster. Et i o.  
Aue Maria.

C O N T E M P L A N D V M.

Q uonodo Saluator noster cru-  
ci affixus in monte Caluarię,  
prælente & atficta Matre eius  
Mariae.

Cum peruentum fuerit ad nomen  
I E S V S.

A D I I C I A T V R.

Q VI pro nobis crucifixus est.  
Sancta Maria, Mater Dei, ora  
pro nobis peccatoribus, nunc & in  
hora mortis nostræ. Amen.

Q Vinquagies milles, te bene-  
dicant, Virgo Mater, glorio-

la Maria, S. Anna mater tua, Et  
Marie cognatæ tuæ, amicissimæq;  
tibi Magdalena & Martha, omnes  
Sanctæ Virgines, Vidiæ, coniuga-  
tæ, cum quibus speramus te ali-  
quando videre, colereq; in cælo.

A M E N.

O R A T I O.

**O** Mater Dei benignissima, per  
extensionem delicatissimo  
rum membrorum Filii tui in cruce.  
Fac ut sic extendantur mea deside-  
ria, eidem Filio tuo, in seruitium  
& viscera mea, ad compatiendum.  
Et per gladium mortoris, qui cor  
tuum transuerberauit cum cruci a-  
stares, ut festines in auxilium me  
um, in omnibus angustiis & neces-  
sitatibus meis, omnibus diebus ac  
noctibus, horis atq; momentis vi-  
tae meæ. Amen.

Pro

Pro conclusione secunda Partis  
SS. Rosarij subiungetur.

ANTIPHONA.

A VE Regina cœlorum.  
Aue Domina Angelorum.

Salve radix salve porta.

Ex qua mundo lux est orta.

Gaude Virgo gloria.

Super omnes speciosa.

Vale ô valde decora.

Et pro nobis CHRISTVM exora.

¶. Dignare me laudare te Virgo  
sacrata.

¶. Da mihi virtutem contra ho-  
stes tuos.

ORATIO.

C oncede misericors Deus, fra-  
gilitati nostræ præsidium, ut  
qui Sanctæ Dei genitricis memo-  
riam agimus, intercessionis eius  
auxilio, à nostris iniquitatibus re-

iurga

surgamus. Per eundem C H R E  
S T V M D O M I N V M n o s t r u m  
A M E N.

¶. Diuinum auxilium.

¶. Maneat semper nobiscum.  
A M E N.

## TERTIA PARS SS. ROSARII GLO- RIOSA.

Continens quinque Mysteria  
gloriola, post C H R I S T I D o-  
m i n i m o r t e m ,

### Nimirum?

- I. Resurrectio Domini:
- II. Ascensio eius in cœlos.
- III. Aduentus Spiritus Sancti in  
Mariam & discipulos.
- IV. Assumptio Virginis Mariæ.
- V. Coronatio eiusdem.

Tertium

PRIMVM MYSTERIVM  
GLORIOSYM.

*In primo Mysterio.*

Dicendo 1. Pater noster. Et 10.  
Ave Maria.

CONTEMPLANDVM.

QVomodo Saluator noster, ter-  
tia die, resurrexit à mortuis :  
Cum peruentum fuerit ad nomen  
IESVS.

ADIICIATVR.

QVI resurrexit à mortuis. Sa-  
cta Maria, Mater Dei, ora  
pro nobis peccatoribus, nunc & in  
hora mortis nostræ, Amen.

DECIES MILLIES, TE BENEDICANT  
VIRGO MATER, GLORIOSA MARIA,  
OMNES ANGELI & ARCHANGELI, UNI-  
VERSISQ; CURIAE CŒLESTIS SPIRITUS  
CUM QUIBUS SPERAMUS TE ALIQUAN-  
DO VIDERE, COLEREQ; IN CŒLO, AMEN.

C

Oratio

## ORATIO.

**O** Virgo gloria Maria: per illud verum & iucundissimum gaudium, quod tibi Filius tuus, a mortuis resurgens obculit: non permittas quælo cor meum quiescere in fassis deliciis mundi: sed tac ut ibi nostra fixa sint corda, vbi vera sunt gaudia, Amen.

## SECUNDVM MYSTERIVM

GLORIOSVM.

*In secundo Mysterio.*

Dicendo 1. Pater noster. Et 10.

Ave Maria.

## CONTEMPLANDVM.

**Q**uomodo Saluator noster ascendit ad cœlos.

*Cum peruentum fuerit ad nomen IESVS.*

## ADIICATVR.

*Qui ascendit in cœlum. Sancta  
Maria*

Mariā, Mater Dei, ora pro nobis  
peccatoribus, nunc & in hora  
mortis nostræ Amen.

**V**icies millies, te benedicant,  
Virgo Mater, gloria Maria,  
omnes SS. Patriar. & Proph. Inocen-  
tes S. Ioannes Baptista; & omnes  
Sancti antiqui testamenti; cum  
quibus speramus te aliquando vi-  
dere, colereq; in cœlo, Amen.

### ORATIO.

**O** Maria, Mater piissima, per  
illum triumphum, cum quo  
Filius tuus, cœlos ascendit bene-  
dicens Apostolis suis. Fac ut ego  
illius & tuae benedictionis ita sim  
particeps, ut ad Regem eiusdem  
gloriarum transferri merear, Amen.

## TERTIVM MYSTERIVM

GLORIOSVM.

In Tertio Mysterio.

Dicendo i. Pater noster. Et io.

Ave Maria.

C O N T E M P L A N D V M.

Q Vomodo Saluator noster misit Spiritum Sanctum in die Pentecostes in discipulos.

Cum peruentum fuerit ad nomen IESVS.

A D I I C I A T V R.

Q VI Spiritum Sanctum misit.  
Sancta Maria Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc & in hora mortis nostræ, Amen.T Ricies milles, te benedicant,  
Virgo Mater, gloria Maria,  
omnes Sancti Apostoli, Discipuli  
Domini, Evangelistæ, omnesque  
gloriosi Martyres, cum quibus  
speramus te aliquando videre, co-  
lereq; in cœlo, Amen.

Oratio

## ORATIO.

O Sacrum Spiritus Sancti  
Maria: Fac ut Spiritus ille  
suauissimus, quem in die Pentecos-  
tes misit Filius tuus amantissi-  
mus, ad docendum, recreandum,  
& consolandum, tuos Apostolos:  
doceat me omnem veritatem, re-  
creet & consoletur, quamdiu sum  
in hoc saeculo: ut in bonis operi-  
bus abundando via salutis incede-  
re possim, Amen.